
 

 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Jelgavas Amatu vidusskola darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 

profesionālās pilnveides izglītības programmas īstenošanā. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 13.decembra līdz 2021.gada 17.decembrim. 

  

Izglītojamo skaits izglītības iestādē  - 570 

 

 

 

Izglītības programma: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Datorprojektēšana 

SolidEDGE 
 30P521013  P_4627 

 

21.04.2021. 
 

5 

 

 

 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmas akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Mācīšana un mācīšanās  X    

2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

 
X  

  

3. Izglītības programmu īstenošana   X   

4. Infrastruktūra un resursi  X    

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas 

kritēriji  

 
3 1 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

1. 

Labā prakse, kas tika novērota akreditējot izglītības programmu ir “video atbildes” – 

īsie video, kur pedagogs parāda konkrētas programmatūras iespējas vai funkcijas tādā 

veidā atbildot uz izglītojamo jautājumiem. Video ir pieejams arī citiem izglītojamiem, 

kas daļēji izslēdz jautājumus kuri atkārtojas. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmas īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

3. 

Nepieciešams papildināt izglītības programmu aprakstus mājas lapā ar tehniskām 

prasībām datortehnikai (operatīvā atmiņa, grafiskais procesors), kā arī 

programmatūrai, kas ir nepieciešama no izglītojama puses veiksmīgas programmas 

apguvei, programmas aprakstā skaidri definējot kādi materiāltehniskie līdzekļi ir 

nepieciešami izglītojamam, kādus nodrošinās iestāde un, ka ir nepieciešamas 

zināšanas un pieredze datorprojektēšanā. 

Izpildes termiņš – līdz nākamas grupas uzņemšanai. 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja 

 

 

  Guna Smiltniece 

 


